
  

 

 

UCHWAŁA NR  V/163/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 08 sierpnia 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/…./17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 08 sierpnia 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 

na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego oraz wniosku Kierownika jednostki organizacyjnej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/163/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 08 sierpnia 2017 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   7 865 654 91 157 0 7 956 811 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 027 049 91 157 0 2 118 206 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 000 249 91 157 0 2 091 406 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   882 936 -128 843 0 754 093 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 709 609 -128 843   580 766 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800     37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942     119 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585     15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 117 313 220 000 0 1 337 313 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 208 921 100 000   308 921 

  Zakup energii 4260 18 000     18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 285 000 100 000   385 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000     4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 495 943 20 000 -420 515 523 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000     3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000     3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000     50 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 25 426     25 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383     3 383 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
j.s.t. 4500 620   420 1 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 20     20 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 000     20 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   26 800 0 0 26 800 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 26 800     26 800 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   5 838 605 0 0 5 838 605 

8. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   5 838 605 0 0 5 838 605 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 5 550 000     5 550 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 288 605     288 605 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   795 350 -19 000 776 350 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   795 350 -19 000 776 350 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   795 350 -19 000 776 350 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   795 350 -19 000 776 350 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000 -5 000 25 000 

  Zakup usług remontowych 4270 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 760 000 -14 000 746 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 500   500 

  Pozostałe odsetki 4580 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 1 850   1 850 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 200   200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 300   1 300 

 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ75818 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   191 185 -72 157 119 028 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   191 185 -72 157 119 028 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   191 185 -72 157 119 028 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   191 185 -72 157 119 028 

  Rezerwy 4810 191 185 -72 157 119 028 

  rezerwa ogólna    72 157 -72 157 0 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   119 028   119 028 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80110 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/162/17 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 08.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 775 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   4 775 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   4 775 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   4 775 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 4 728 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80111 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/162/17 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 08.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 793 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   6 793 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   6 793 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   6 793 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 67 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6 726 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 604 043 63 595 3 667 638 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 604 043 63 595 3 667 638 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 594 333 63 595 3 657 928 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 237 114 0 3 237 114 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 517 569   2 517 569 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 219 000   219 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 443 539   443 539 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 006   54 006 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   357 219 63 595 420 814 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 919   56 919 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 54 000   54 000 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000   13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000 63 595 83 595 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000   5 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 194 000   194 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 300   300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 710 0 9 710 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 710   9 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.07.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 339 247 -63 595 2 275 652 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 339 247 -63 595 2 275 652 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 339 247 -63 595 2 275 652 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   20 600 0 20 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 600   19 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   2 318 647 -63 595 2 255 052 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112   155 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 157 535 -63 595 2 093 940 

 

DZIAŁ 802 

ROZDZIAŁ 80203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   456 480 0 456 480 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   456 480 0 456 480 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   456 480 0 456 480 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   269 258 0 269 258 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 207 313   207 313 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 119   16 119 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 352   40 352 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 474 -520 4 954 

    4170 0 520 520 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   187 222 0 187 222 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 49 610   49 610 

  Zakup energii 4260 507   507 

  Zakup usług remontowych 4270 8 875   8 875 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 107 210   107 210 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 890   1 890 

  Podróże służbowe krajowe 4410 992   992 

  Różne opłaty i składki 4430 5 987   5 987 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 911   7 911 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 800   800 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 740   2 740 

 

DZIAŁ 802 

ROZDZIAŁ 80220 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
08.08.2017 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   91 428 0 91 428 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   91 428 0 91 428 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   91 428 0 91 428 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   83 982 0 83 982 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 61 822 -2 950 58 872 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 646   10 646 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 514   1 514 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000 2 950 12 950 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   7 446 0 7 446 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 50   50 

  Zakup usług pozostałych 4300 765   765 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 300   300 

  Różne opłaty i składki 4430 143   143 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 188   2 188 

 


